
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Український  державний  університет  залізничного  транспорту 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №276с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Український державний університет 
залізничного транспорту у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2021 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Сергій ПАНЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9731058 845231
Миронова Мілена Сергіївна 129334 E16 08.07.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0394652; 2021р. 
- 0394652

Економіка 
підприємства

129,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9539253 842763
Бойко Світлана Володимирівна 30291946 XA 26.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0394277; 2021р. 
- 0394277

Облік, аудит та 
оподаткування

123,750

2 8893490 842763
Гонтар Діана Анатоліївна 027792 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0130547; 2021р. 
- 0217499

Облік, аудит та 
оподаткування

118,750

3 9928828 842763
Лисиченко Вікторія Володимирівна 027892 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0121817; 2021р. 
- 0220289

Облік, аудит та 
оподаткування

103,250

4 8726132 842763
Омельченко Ксенія Сергіївна 024049 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0077656; 2020р. 
- 0077656

Облік, аудит та 
оподаткування

128,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8747121 921329

Воробйова Ліза Русланівна 027791 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0130850; 2020р. 
- 0130850

Управління 
фінансами, 
банківська справа та 
страхування

142,250

2 8712435 921329

Зубко Єлизавета Ігорівна 022182 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0301279; 2021р. 
- 0301279

Управління 
фінансами, 
банківська справа та 
страхування

116,250

3 8893562 921329

Ситнік Владислав Андрійович 063048 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0020918; 2020р. 
- 0020918

Управління 
фінансами, 
банківська справа та 
страхування

181,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8793104 837411

Ємець Валерія Віталіївна 022426 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0189782; 2020р. 
- 0189782

Управління 
фінансами та 
трейдинг на 
світових фінансових 
ринках 

129,000

2 10013092 837411

Тимошенко Ростислав Сергійович 045234 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0227263; 2021р. 
- 0342885

Управління 
фінансами та 
трейдинг на 
світових фінансових 
ринках 

113,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9830147 918882
Лєщєнкова Олександра Геннадіївна 025294 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0260171; 2020р. 
- 0260171

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

117,750

2 9812385 918882
Пастухова Анастасія Сергіївна 057260 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176233; 2020р. 
- 0176233

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

106,000

3 8706486 918882
Шуліка Крістіна Валеріївна 055037 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0072570; 2019р. 
- 0072570

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

101,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9719443 875518
Ковалевський Денис Андрійович 063440 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0243965; 2019р. 
- 0243965

Маркетинг 130,000

2 9029257 875518
Сабірова Наталія Олександрівна 064714 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0069299; 2019р. 
- 0069299

Маркетинг 124,250

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9871593 837473
Роговик Олександра Віталіївна 027994 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0122205; 2020р. 
- 0122205

Підприємництво 136,250

2 9387471 837473
Шигіна Валерія Ярославівна 022185 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0189274; 2021р. 
- 0189274

Підприємництво 133,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9238866 852960
Галушкевич Герман Віллійович 089596 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0050591; 2019р. 
- 0050591

Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

137,250

2 8743275 852960
Демченко Тетяна Андріївна 34434567 XA 20.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0023711; 2021р. 
- 0023711

Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

109,500

3 8745520 852960
Колєснік Ірина Василівна 34434568 XA 20.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0023702; 2021р. 
- 0023702

Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

126,750

4 8871712 852960
Первенко Богдан Олександрович 021198 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0051746; 2019р. 
- 0051746

Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

148,500

8



5 8810983 852960
Путятін Владислав Олегович 019955 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0111704; 2019р. 
- 0111704

Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи 

103,250

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9781916 875676
Назаренко Віктор Євгенович 093517 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0052531; 2019р. 
- 0052531

Технології 
штучного інтелекту

141,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9618374 882541

Васілевський Ілля Михайлович 039714 E21 22.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0285159; 2019р. 
- 0285159

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

109,750

2 9749432 882541

Гонтар Іван Володимирович 039730 E21 22.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0283560; 2019р. 
- 0283560

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

107,750

3 9748916 882541

Матохнюк Володимир Вікторович 029984 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0145010; 2021р. 
- 0386005

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

111,000

11



4 8755035 882541

Міняйло Борислав Ігорович 017927 E21 03.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0321531; 2019р. 
- 0321531

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

103,000

5 9206308 882541

Недоступ Іван Анатолійович 029986 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0145332; 2019р. 
- 0145332

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

111,500

6 8865227 882541

Пелехатий Віталій Олександрович 039718 E21 22.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0286890; 2019р. 
- 0286890

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

109,750

7 9689005 882541

Петренко Данііл Ігорович 029988 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0145558; 2019р. 
- 0145558

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

101,250

8 9618267 882541

Чорний Олександр Вікторович 039713 E21 22.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0289874; 2019р. 
- 0289874

Будівельні, колійні, 
гірничі та 
нафтогазопромислов
і машини

107,750

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9233364 875717

Лєсніков Данило Костянтинович 021124 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0269960; 2019р. 
- 0269960

Електропостачання 
та 
ресурсозберігаючі 
технології

160,750

2 9364819 875717

Льолін Руслан Сергійович 021125 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0204138; 2019р. 
- 0270248

Електропостачання 
та 
ресурсозберігаючі 
технології

136,000

3 9444993 875717

Пегєєв Олексій Валерійович 074159 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0048701; 2019р. 
- 0048701

Електропостачання 
та 
ресурсозберігаючі 
технології

140,500

13



4 9476642 875717

Третьяков Назар Анатолійович 023794 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0300900; 2021р. 
- 0300900

Електропостачання 
та 
ресурсозберігаючі 
технології

132,750

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9919721 873987

Белікова Олена Сергіївна 43413462 KB 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0367459; 2021р. 
- 0367459

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

141,750

2 9828611 873987

Згуровська Олена Віталіївна 057145 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0321450; 2020р. 
- 0321450

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

124,000

3 9357785 873987

Колісниченко Владислав Вячеславович 020930 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0056695; 2019р. 
- 0056695

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

135,500

15



4 9829201 873987

Петрів Марія Олександрівна 057256 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262619; 2019р. 
- 0262619

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

145,250

5 9836720 873987

Столбов Сергій Юрійович 030750 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0392882; 2021р. 
- 0392882

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

116,000

6 8845469 873987

Цибулько Олександр Олександрович 020939 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0053097; 2019р. 
- 0053097

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

110,250

7 9453047 873987

Чумак Данило Олександрович 035809 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0045032; 2018р. 
- 0045032

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

120,250

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8871848 931961

Журавльов Ілля Олександрович 021694 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0325503; 2021р. 
- 0325503

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

108,500

2 8795121 931961

Шевц Валентин Володимирович 010671 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0023495; 2021р. 
- 0023495

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

121,750

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9226504 854079
Макарчук Богдан Валентинович 017691 E21 30.05.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,500

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9455577 884944
Абраамян Ара Врежович 27769172 CK 25.06.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0342320; 2021р. 
- 0342320

Залізничні споруди 
та колійне 
господарство

137,250

2 8989139 884944
Береза Катерина Олегівна 028911 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0144838; 2019р. 
- 0144838

Залізничні споруди 
та колійне 
господарство

148,000

3 9284581 884944
Давидюк Олександр Сергійович 065868 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0050551; 2019р. 
- 0050551

Залізничні споруди 
та колійне 
господарство

141,500

4 9694063 884944
Забєла Ніна Петрівна 26702740 XA 22.04.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393602; 2021р. 
- 0393602

Залізничні споруди 
та колійне 
господарство

139,500

19



5 8939098 884944
Лаврик Дмитро Васильович 030564 E18 27.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0374654; 2021р. 
- 0374654

Залізничні споруди 
та колійне 
господарство

127,250

6 10118510 884944
Романов Максим Віталійович 035543 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0051949; 2019р. 
- 0051949

Залізничні споруди 
та колійне 
господарство

119,250

7 8988562 884944
Субрісь Катерина Олександрівна 028904 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0147224; 2019р. 
- 0147224

Залізничні споруди 
та колійне 
господарство

137,500

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8780165 918891
Бобровицький Максим Вадимович 021089 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272881; 2019р. 
- 0272881

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

140,500

2 9545327 918891
Винник Євгеній Вікторович 021683 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0218561; 2021р. 
- 0218561

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

109,500

3 9285381 918891
Латинін Олександр Олексійович 021143 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0269929; 2019р. 
- 0269929

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

133,000

4 10028167 918891
Лелях Юрій Володимирович 18351480 HP 30.06.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393816; 2021р. 
- 0393816

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

105,500

21



5 10041463 918891
Литвинов Тарас Романович 061711 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0175051; 2019р. 
- 0175051

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

116,750

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9289603 852379
Кардаш Кристина Анатоліївна 054802 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0391859; 2021р. 
- 0391859

Вагони та 
транспортна 
інженерія

136,500

2 9455385 852379
Майструк Владислав Володимирович 065862 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0077799; 2018р. 
- 0077799

Вагони та 
транспортна 
інженерія

143,250

3 9565638 852379
Новосад Андрій Олександрович 057190 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261829; 2019р. 
- 0261829

Вагони та 
транспортна 
інженерія

143,000

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9846493 857428
Кондратьєв Максим Андрійович 036591 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094096; 2019р. 
- 0094096

Електровози та 
електропоїзди

137,750

2 9037394 857428
Костенко Денис Олександрович 019204 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0181514; 2019р. 
- 0181514

Електровози та 
електропоїзди

138,250

3 9037937 857428
Мудрак Олександр Анатолійович 021825 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0225042; 2019р. 
- 0225042

Електровози та 
електропоїзди

126,500

4 9454409 857428
Нитка Богдан Олександрович 142597 E20 29.10.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0374725; 2021р. 
- 0374725

Електровози та 
електропоїзди

131,750

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9492374 862753
Медведєв Валерій Віталійович 057179 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261118; 2019р. 
- 0261118

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

144,750

2 9162621 862753
Новохатько Євгеній Олександрович 057182 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261879; 2019р. 
- 0261879

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

130,500

3 9241834 862753
Остапенко Євген Олександрович 057174 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262067; 2019р. 
- 0262067

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

136,250

4 9512093 862753
Рубець Іван Володимирович 057246 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0259316; 2019р. 
- 0259316

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

109,750

25



5 9178101 862753
Юпланов Кирило Павлович 057286 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258637; 2019р. 
- 0258637

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

138,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9605987 921339

Артемова Ольга Сергіївна 007659 E21 28.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0351755; 2021р. 
- 0351755

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

118,500

2 9829594 921339

Бабка Максим Едуардович 057096 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262011; 2019р. 
- 0262011

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

109,500

3 10022565 921339

Богуш Дмитро Сергійович 067906 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0050855; 2019р. 
- 0050855

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

109,500

27



4 9990936 921339

Бойко Микола Миколайович 001334 KAMC 25.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0394609; 2021р. 
- 0394609

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

150,750

5 8965308 921339

Бондар Ольга Євгенівна 035299 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0046332; 2019р. 
- 0094355

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

109,500

6 8705519 921339

Борченко Ганна Вікторівна 024521 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0380031; 2021р. 
- 0380031

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

111,500

7 10146509 921339

Васильєва Ганна Павлівна 035297 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094379; 2019р. 
- 0094379

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

141,250

8 8952217 921339

Волкова Лілія Андріївна 057095 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0263026; 2019р. 
- 0263026

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

119,750

9 9858949 921339

Грибінюченко Володимир Миколайович 057097 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261007; 2019р. 
- 0261007

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

104,500

10 8918189 921339

Данько Олександр Віталійович 029886 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0013723; 2019р. 
- 0013843

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

110,250

11 9224485 921339

Даценко Сергій Сергійович 017199 E21 07.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

164,500

12 9300849 921339

Донченко Едуард Сергійович 057155 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0085034; 2018р. 
- 0085034

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

150,500

13 9475685 921339

Журавчак Евеліна Михайлівна 063687 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0222204; 2019р. 
- 0222204

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

153,000

28



14 9115059 921339

Івченко Катерина Олександрівна 022445 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0056788; 2019р. 
- 0056788

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

146,000

15 8965831 921339

Кеяну Ірина Ігорівна 035283 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094236; 2019р. 
- 0094236

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

124,250

16 8872351 921339

Ківерська Марина Вікторівна 045940 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0032808; 2018р. 
- 0032808

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

115,500

17 9731847 921339

Ковалюк Владислав Миколайович 047204 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0149763; 2019р. 
- 0149763

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

105,250

18 9086608 921339

Комягін Роман Юрійович 035277 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0094092; 2019р. 
- 0094092

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

131,750

19 9898832 921339

Кононенко Олександра Олександрівна 018311 E21 11.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0265008; 2019р. 
- 0265008

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

114,750

20 9297821 921339

Кузьмін Олександр Вікторович 011069 E19 28.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0001103; 2021р. 
- 0001103

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

140,250

21 9677541 921339

Кушнарь Ангеліна Андріївна 057201 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0259871; 2019р. 
- 0259871

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

141,750

22 8946156 921339

Лугова Ганна Юріївна 057205 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0260729; 2019р. 
- 0260729

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

133,000

23 9100391 921339

Лукач Ростислав Тарасович 047750 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0149443; 2019р. 
- 0149443

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

111,750

29



24 9291090 921339

Магдалина Ольга Станіславівна 057206 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0260858; 2019р. 
- 0260858

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

121,750

25 8879889 921339

Падалка Анастасія Юріївна 035285 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0093745; 2019р. 
- 0093745

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

114,750

26 9971601 921339

Панга Петро Павлович 035279 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0093758; 2019р. 
- 0093758

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

132,750

27 9810864 921339

Пастухова Анастасія Сергіївна 057260 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176233; 2020р. 
- 0176233

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

136,000

28 8948996 921339

Персіянцева Олександра Олегівна 035289 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0093773; 2019р. 
- 0093773

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

124,750

29 9246454 921339

Помазан Ірина Григоріївна 062086 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0288200; 2021р. 
- 0288200

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

105,500

30 9689375 921339

Разін Назар Леонідович 036596 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0093535; 2019р. 
- 0093535

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

108,750

31 8973001 921339

Реутова Аліна Сергіївна 022461 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0052218; 2019р. 
- 0052218

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

125,000

32 9289118 921339

Сінокіп Галина Володимирівна 018393 E21 11.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0261847; 2021р. 
- 0261847

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

137,750

33 9369701 921339

Спутай Ірина Павлівна 081336 E21 05.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0002376; 2019р. 
- 0002376

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

120,000

30



34 9521953 921339

Тисячна Катерина Анатоліївна 057261 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0260331; 2019р. 
- 0260331

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

153,250

35 8827463 921339

Філімонов Дмитро Сергійович 052513 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0372224; 2021р. 
- 0372224

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

108,250

36 10035469 921339

Чапні Владислав Володимирович 076125 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0158706; 2021р. 
- 0158706

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

101,750

37 9875195 921339

Черкай Вікторія Русланівна 035287 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0093480; 2019р. 
- 0093480

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

148,500

38 9382215 921339

Чернявська Оксана Юріївна 051497 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0180873; 2019р. 
- 0180873

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

134,750

39 8806360 921339

Шендерук Анастасія Сергіївна 035281 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0054080; 2020р. 
- 0054080

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

135,250

40 9070439 921339

Ярова Аліна Олексіївна 022449 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0053664; 2019р. 
- 0053664

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

161,000

41 9069595 921339

Яровой Владислав Олексійович 022450 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0053713; 2019р. 
- 0053713

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

141,750

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 
університет залізничного 

транспорту
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 276с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9694341 882539
Винниченко Сергій Сергійович 47185051 HK 30.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0343188; 2021р. 
- 0343188

Публічне 
управління та 
адміністрування

153,500

32


